Kabanjahe kemudian kembali menjumpai Bebas Ginting Als Bulang di 

tempat perjudian ikan-ikan. Sesampainya di lokasi perjudian ikan-ikan, 

Rudi Apri Sembiring Als Udi menemui Bebas Ginting Als Bulang lalu 

Bebas Ginting Als Bulang memberikan uang sebesar Rp 130.000,- (seratus 

tiga puluh ribu rupiah) sambil mengatakan,―berikan uang ini kepada 

Yunus, dia sudah tau apa yang dibeli dengan uang itu.‖ dan Rudi Apri 

Sembiring Als Udi menjumpai terdakwa Yunus Syah Putra Tarigan Als 

Selawang dengan mengatakan,―ini uang diberikan Bulang.‖ dan oleh